
Conselleria de Sanitat Conselleria de Sanidad

RESOLUCIÓ de 26 de setembre de 2023, de la directora 
general de Personal dictada en execució de la Sentència 
número 375/2019, del Tribunal Suprem, i de la Interlocu-
tòria d’aclariment de 26 de març, del recurs de cassació 
número 2116/2016, sobre la repetició del segon cas del 
segon exercici del concurs oposició per a la provisió de 
vacants de facultatius especialistes en l’especialitat de 
Neurofisiologia Clínica de les institucions sanitàries de 
l’Agència Valenciana de Salut, convocat per la Resolució 
de 2 de març de 2009, del director general de Recursos 
Humans. [2023/10145]

RESOLUCIÓN de 26 de septiembre de 2023, de la direc-
tora general de Personal, dictada en ejecución de la Sen-
tencia número 375/2019, del Tribunal Supremo, y del Auto 
de aclaración de 26 de marzo, del recurso de casación 
número 2116/2016, sobre la repetición del segundo caso 
del segundo ejercicio del concurso-oposición para la pro-
visión de vacantes de facultativos especialistas en la espe-
cialidad de Neurofisiologia Clínica de las  instituciones 
sanitarias de la Agencia Valenciana de Salud, convoca-
do por la Resolución de 2 de marzo de 2009, del director 
general de Recursos Humanos. [2023/10145]

Por Resolución de 15 de julio de 2019, de la directora general de 
Recursos Humanos (DOGV 8596, 22.07.2019) se inicia la ejecución de 
sentencia 375/2019, de 20 de marzo, de 2019, de la Sección Cuarta de la 
Sala de lo Contencioso Administrativo del Tribunal Supremo y auto de 
aclaración de la misma dictado en el recurso de casación núm. 2116/16, 
de 26 de marzo de 2019.

Debido a los cambios producidos tanto en los miembros del tribunal 
designado en la anterior resolución por la que se iniciaba el proceso de 
ejecución de esta sentencia, así como del personal llamado a la reali-
zación del segundo ejercicio, es por lo que se procede a dictar nueva 
resolución por la que se publica la composición del nuevo tribunal y de 
los opositores convocados

En uso de las atribuciones que me confiere el artículo 17 del Decre-
to 135/2023, de 10 de agosto, del Consell, por el que se aprueba el 
Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria de Sanidad, resuel-
vo:

Modificar la Resolución de 15 de julio de 2019, de la directo-
ra general de Recursos Humanos (DOGV 8596, 22.07.2019), en los 
siguientes términos:

Primero
La composición del tribunal del concurso-oposición, que figura 

como anexo I a la presente resolución.

Segundo
La relación de opositores convocados para la realización del segun-

do caso del segundo ejercicio del concurso-oposición, que figuran en 
el anexo II.

La presente resolución será publicada en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana, y frente a ella, podrá promoverse, por las par-
tes legitimadas, incidente de ejecución de sentencia, ante la Sala del 
Contencioso-Administrativo, Sección Cuarta, del Tribunal Supremo, 
según disponen los artículos 109 y concordantes de la Ley 29/1998, de 
13 de julio, de la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 26 de septiembre de 2023.– La directora general de Per-
sonal: María Amparo Pinazo Gamir,

ANEXO I
Tribunal del concurso oposición facultativo 

 Especialista Neurofisiologia Clínica

Presidenta:
Titular: Antonia Chornet Lurbe
Suplente: Paula Cases Bergon

Secretario/a
Titular: Beatriz Jannone Colomina
Suplente: Rafael Juesas Aucejo

Vocales:
Titular: Silvia Parra Escorihuela
Suplente: Juan José Ortega Albas

Per Resolució de 15 de juliol de 2019, de la directora general de 
Recursos Humans (DOGV 8596, 22.07.2019) s’inicia l’execució de 
Sentència 375/2019, de 20 de març, de 2019, de la Secció Quarta de la 
Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Suprem i interlocutòria 
d’aclariment d’aquesta dictada en el recurs de cassació núm. 2116/16, 
de 26 de març de 2019.

A causa dels canvis produïts tant en els membres del tribunal desig-
nat en l’anterior resolució, per la qual s’iniciava el procés d’execució 
d’aquesta sentència, com del personal convocat a la realització del 
segon exercici, es procedeix a dictar nova resolució per la qual es publi-
ca la composició del nou tribunal i dels opositors convocats.

Fent ús de les atribucions que em confereix l’article 17 del Decret 
135/2023, de 10 d’agost, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament 
orgànic i funcional de la Conselleria de Sanitat, resolc:

Modificar la Resolució de 15 de juliol de 2019, de la directora 
general de Recursos Humans (DOGV 8596, 22.07.2019) en els termes 
següents:

Primer
La composició del tribunal del concurs oposició, que figura com a 

annex I a aquesta resolució.

Segon
El llistat d’opositors convocats per a la realització del segon cas del 

segon exercici del concurs oposició, que figuren en l’annex II.

Aquesta resolució serà publicada en el Diari Oficial de la Genera-
litat Valenciana i contra aquesta, les parts legitimades podran promoure 
incident d’execució de sentència davant la Sala Contenciosa Adminis-
trativa, Secció Quarta, del Tribunal Suprem, segons disposen els articles 
109 i concordants de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, de la jurisdicció 
contenciosa administrativa.

València, 26 de setembre de 2023.– La directora general de Perso-
nal: María Amparo Pinazo Gamir.

ANNEX I
Tribunal del concurs oposició facultatiu  

Especialista Neurofisiologia Clínica

Presidenta:
Titular: Antonia Chornet Lurbe
Suplent: Paula Cases Bergon

Secretari/ària:
Titular: Beatriz Jannone Colomina 
Suplent: Rafael Juesas Aucejo

Vocals:
Titular: Silvia Parra Escorihuela
Suplent: Juan José Ortega Albas



Titular: Patricia Smeyers Durá
Suplente: Miguel Ángel Merino Ramírez

Titular: Mercedes Gil Marques
Suplente: Victoria Cortés Doñate

ANEXO II
Opositores convocados a la realización del segundo supuesto del 

segundo ejercicio del concurso-oposición Fe. Neurofisiologia Clínica

M.ª Ángeles Lloret Alcañiz
M.ª Francisca Sellés Galiana
Francisco Javier Puertas Cuesta
José Rafael Valdivieso Martinez
Emilio González García

Titular: Patricia Smeyers Durá
Suplent: Miguel Ángel Merino Ramírez

Titular: Mercedes Gil Marques
Suplent: Victoria Cortés Doñate	

ANNEX  II
Opositors convocats a la realització del segon supòsit del segon 

exercici del concurs oposició Fe. Neurofisiologia Clínica 

Mª Ángeles Lloret Alcañiz
Mª Francisca Sellés Galiana
Francisco Javier Puertas Cuesta
José Rafael Valdivieso Martínez
Emilio González García


		2023-10-13T13:03:38+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




